


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ **จ้างก่อสร้างรั้วรอบถึงเก็บน้ำใส**
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ **กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ**
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **๒๘๔.๕๗/๔.๘๔ บาท (สองแสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทแปดสิบสี่สตางค์)**
๔. ลักษณะงานตามแบบรูปราชการ **จำนวน ๔ แผ่น**
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **วันที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๕๗**
เป็นจำนวนเงิน ๒๗/๘.๐๒๓.๑๑ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันยี่สิบสามบาทสิบเอ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบ ปร.๕
 - ๖.๓ แบบ ปร. ๖
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

| | |
|--|---------------|
| ๗.๑ ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายสุวิทย์ สิริสุทธิ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายชัยภูมิ กิจจำแปง | กรรมการ |
| ๗.๔ นายวิชณพงษ์ นกมีรอด | กรรมการ |
| ๗.๕ นางพัชชา คำมุงตุณ | เลขานุการ |

/(ลงชื่อ)...

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสุวิทย์ ลิขิตสุทธิ)

(ลงชื่อ) ศต ๕๑๖๓๖ กรรมการ
(นายชัยภูมิ กีฬาแปง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายวิษณุพงษ์ นกมีรอด)

(ลงชื่อ)  เลขานุการ
(นางพัทยา คำมุงคุณ)

อนุมัติ


.....

(นายเฉลิมเกียรติ ฅน ปั้น)
ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย
ปฏิบัติกรแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จัดรอบดั่งเก็บน้ำใส |
| สถานที่ก่อสร้าง | ดั่งเก็บน้ำใส อ่างแก้ว มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ |
| แบบเลขที่ | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ |
| แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน | 1 ชุด |
| คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ | 2 มิถุนายน 2559 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|-------------|----------|
| | 1 งานรั้วโครงเหล็กโปร่ง | 278,023.11 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง | 278,023.11 | |
| | ราคากลาง | 278,023.11 | |
| | ราคากลาง (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันยี่สิบสามบาทสิบเอ็ดสตางค์) | | |

สันติภูมิ สิทธิราษฎร์

(นาย สันติภูมิ สิทธิราษฎร์)

วิศวกร ผู้ประมาณราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนหน้าสี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์

คำนวณราคาากลางโดย

นาย สมัญญ์ สิทธิราษฎร์

เมื่อวันที่

2 มิถุนายน 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ราคารวม | หน่วยทด |
|-------|------------------------------|--------|-------|----------|-----------|-----------|----------|-----------|---------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| | งานรั้วโครงสร้างเหล็กป๊อริง | | | | | | | | |
| 1 | งานเตรียมพื้นที่ ปักค้ำ | 85 | ม. | | - | 10.00 | 850.00 | 850.00 | |
| 2 | งานขุดดิน+ถมกลับ | 25.54 | ลบ.ม. | | - | 99.00 | 2,528.46 | 2,528.46 | |
| 3 | งานคอนกรีตหยาบผสมเสร็จ 1:3:5 | 0.70 | ลบ.ม. | 1,400.00 | 980.00 | 398.00 | 278.60 | 1,258.60 | |
| 4 | งานใส่แบบ | | | | | | | | |
| | 4.1 ไม้แบบ | 58.80 | ตร.ม. | 200.00 | 11,760.00 | - | - | 11,760.00 | |
| | 4.2 ตะปู | 14.70 | กก. | 30.00 | 441.00 | - | - | 441.00 | |
| 5 | คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 | 7.51 | ลบ.ม. | 1,635.00 | 12,278.85 | 436.00 | 3,274.36 | 15,553.21 | |
| 6 | งานเหล็กโครงสร้าง | | | | | | | | |
| | 6.1 RB 6 มม. | 98.00 | เส้น | 50.00 | 4,900.00 | 8.00 | 784.00 | 5,684.00 | |
| | 6.2 RB 9 มม. | 36.00 | เส้น | 106.00 | 3,816.00 | 17.00 | 612.00 | 4,428.00 | |
| | 6.3 DB 12 มม. | 70.00 | เส้น | 182.00 | 12,740.00 | 30.00 | 2,100.00 | 14,840.00 | |
| | 6.4 สดผูกเหล็ก | 30.57 | กก. | 35.00 | 1,069.95 | - | - | 1,069.95 | |
| 7 | งานผสมเหล็กป๊อริง | | | | | | | | |
| | 7.1 เหล็กกล่อง 1"x2"x2.3mm. | 31.00 | พืดม | 460.00 | 14,280.00 | 124.00 | 3,844.00 | 18,104.00 | |
| | 7.2 เหล็กกล่อง 1"x1"x2.3mm. | 101.00 | พืดม | 286.00 | 28,886.00 | 44.00 | 4,444.00 | 33,330.00 | |

แบบแสดงรายการภาษี ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รั้วรอบคังเก็บน้ำใส

สถานที่ก่อสร้าง กังเก็บน้ำใส ย่านแก้ว มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคาจากตารางโดย นาย สัมติวุฒิ สิทธิราษฎร์

เมื่อวันที่ 2 มิถุนายน 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับ | รายการ | ปริมาณ | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ราคารวม | หมายเหตุ |
|----------------------|--------------------------|--------|--------|----------|------------|-----------|-----------|------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | รวมเงิน | หน่วยละ | รวมเงิน | | |
| 7.3 | เหล็กกล่อง 2"x2"x2.3mm. | 5.00 | ตัน | 630.00 | 3,150.00 | 170.00 | 850.00 | 4,000.00 | |
| 8 | งานพาสี | | | | | | | | |
| 8.1 | ทาสีทับเดิม | 693.90 | ตร.ม | 12.00 | 8,326.80 | 35.00 | 24,286.50 | 32,613.30 | |
| 8.2 | ทาสีใหม่ | 693.90 | ตร.ม | 40.00 | 27,756.00 | 35.00 | 24,286.50 | 52,042.50 | |
| 8.3 | ทาสีน้ำพลาสติก | 96.36 | ตร.ม | 55.00 | 5,299.80 | 30.00 | 2,890.80 | 8,190.60 | |
| 9 | งานอื่น ๆ | | | | | | | | |
| 9.1 | งานฉาบปูนเรียบ | 58.80 | ตร.ม. | 63.00 | 3,704.40 | 100.00 | 5,880.00 | 9,584.40 | |
| 9.2 | ล๊อคเหล็กประตู ขนาด 104" | 2 | ชุด | 500.00 | 1,000.00 | - | - | 1,000.00 | |
| 9.3 | อุปกรณ์ ติดประตู | 1 | รายการ | 1,500.00 | 1,500.00 | - | - | 1,500.00 | |
| รวมวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | 141,868.80 | | 76,909.22 | 218,778.02 | |
| ค่า Factor F | | | | | | | | 59,245.09 | |
| รวมทั้งสิ้น | | | | | | | | 278,023.11 | |

(ของและแม่เหล็กที่แปดที่สี่สิบสามบาทสี่สิบสองบาท)

(สัมติวุฒิ สิทธิราษฎร์)

วิศวกร

ผู้ประมาณราคา